ESTADO DO CEAM

cÂuann MUNIcIPAL DE PoTIRETAMA
pAÇo: VEREADOn - lOÂO NOGUEIRA DE HOLANDA

REQUERIMENTO NO OO1I2O22

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Potiretama-CE.

O Vereador que este subscreve, vem respeitosamente requerer a Vossa

Excelência, que se digne em enviar cópia deste requerimento ao senhor Luan

Dantas Félix, Prefelto Municipal, requerendo que seja regularizada a situação

do transporte escolar dos estudantes da Faculdade Regional Jaguaribana -
FRJ de Alto Santo - Ceará.

Na ceúeza do atendimento da solicitação, apresento a Vossa Excelência

protesto de elevada estima e apreço.

Plenário da Câmara Municipal de Potiretama, Vereador Justino Amorim

de Almeida, em 21de fevereiro de 2022.

Atenciosamente,
,,/-\

fu7,t2/Zz-,t,1//*-
Joziberõ Almeida Dantas-

Vereador

Rua:Edílson Vieira, 554, Centro-Potiretama-CE E-mail: camaramunicipalpotiretama@hotmail.com
CNPJ: 41.286.63410001-30 - www.camarapotiretama.ce.gov.br

Entrada ,€l I p,.A l.

0scussâ05!l_/_1§i/;(§s§l

\fAOrovaoo !Reieitau,,

Aprovedo por Unanimidade

fiSim ( ) Não
Wtos Favorâveis ê.R
\,btos Contrários

Roatizajo-aos €j I É,.A I
Em+44rLr]il(t*_